
令和 4 年 3 月 8 日 

PTA 会員各位 

茨 木 市 立 太 田 中 学 校 

P TA 会 長  藤澤 由紀夫 

校       長  廣瀬  憲  吾 

 

茨木市立太田中学校 PTA 年度末総会のご案内 

 

 春の訪れを待ちわびる頃となりました。会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素は PTA 活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度は新型コロナウィルス感染症の対策として電磁的方法による審議をさせてい

ただきます。通常総会同様、会員の 1/3 以上のもと、回答の過半数の賛成をもって可決い

たします。 

賛否は電磁的記録（グーグルフォーム入力）表記により行い、回答がない場合や白票は、

賛成とみなします。 

全体メールにて総会フォームへのリンクを配信いたしますので入力いただきますようお願

い申し上げます。 

回答期日は3 月 15 日（火）までといたします。 

状況をご理解いただき、皆様のご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

  

                

令和 3 年度太田中学校 PTA 年度末総会 


